
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

t / - ,,^,,-^,

I dUL":+(:L"/
Objednávka ěíslo : 232tO4O
ID:
Daťum :

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O! Dodavate].: Tel:

Fax:
MedVed PBAHA spol. s.r.o.
U Stavoservisu 659/3
108 00 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejírnka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2LOL/72 Interní klinika VK z.LF a Ftil Motol - endoskopie

292397
09 . 11 .2018

Název Poěet
1 KIeště bioptické d]-ouhá ]-žiěka,,hJ.adká pružina,trn

prům . 2, 3mm/ délka 230cm, vícerázové
álKs BIo2_E2-23-23o

10 Ks

6 495,28
Celkem bez daně:
Celkem s daní.:

53 680,00
64 952,8o

( (INT292397) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naš5- objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objedrrávky.
Objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souJ-adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří-zenou do jednoho měsíce
za. zrušenou.
Ostatní ujedrrání. se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


